МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от 02.05.2023 г.                                                                         №14

Об итогах муниципального конкурса чтецов на английском языке

«The world of poetry»

На основании положения о муниципальном конкурсе чтецов на английском языке

«The world of poetry», утвержденного приказом от 30.09.2022. № 24 и итогового протокола

жюри конкурса 28.04.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса чтецов на английском языке

«The world of poetry» (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса чтецов

««The world of poetry».

3. Вручить сертификаты участникам муниципального конкурса.

4. Специалисту Паршиной Е.П. обеспечить изготовление дипломов, сертификатов

Конкурса в электронном виде.

5. Программисту Горелову И.А., опубликовать результаты конкурса на сайте

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор       Е.В.Иванова

Приложение 1

к приказу от 02.05.2023 г. № 14

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса чтецов на английском языке

«The world of poetry»

№

п/п
Ф.И.О. участника Класс Наименование ОО

Итого баллов

Результат Руководитель

1 возрастная группа (5-6 классы)

1. Васекина Мария 6 МОУ «Ульканская СОШ №2» 25 Победитель Тримасова И.А.

2. Бондарюк Александр 5 МОУ «Ключевская СОШ» 24.3 Призёр Николаева Е.А.

3. Соковнина Софья 5 МОУ «Ульканская СОШ №2» 24 Призёр Михеева Л.Н

4. Яцета Дарья 5 МОУ «Окунайская СОШ №1» 23,9 Призёр Миськова О.В.

5. Шопенко Дмитрий 5 МОУ «Ульканская СОШ №2» 23,3 Участник Михеева Л.Н.

6.  Воронин Дмитрий 5 МОУ «Ульканская СОШ №2» 22,2 Участник Михеева Л.Н.

7. Голубенко Юрий 5 МКОУ «Небельская ООШ» 21,2 Участник Черепанова Н.В.

2 возрастная группа (7-8 классы)

1. Холикова Карина 7 МОУ Казачинская СОШ 23,9 Победитель Антипина О.П.

2. Яблонский Ярослав 8 МКОУ «Небельская ООШ» 21,1 Участник Черепанова Н.В.

3 возрастная группа (9-11 классы)

1. Миськова Алина 9 МОУ «Окунайская СОШ №1» 24,6 Победитель Миськова О.В.